
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 17 грудня 2024 року № 2330

Про усний депутатський запит 
депутатки Кропивницької 
міської ради О.Ткаченко

Відповідно до статей 21, 22 Закону України «Про статус депутатів 
місцевих рад», статті 26, пунктів 7, 8 статті 49 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 32 Регламенту Кропивницької міської ради 
восьмого скликання та розглянувши усний депутатський запит депутатки 
міської ради О.Ткаченко від 17.12.2024, Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Підтримати усний депутатський запит депутатки міської ради 
О.Ткаченко щодо можливості передбачення в бюджеті Кропивницької міської 
територіальної громади коштів на оплату оренди концертних залів 
Кіровоградської обласної філармонії та Кіровоградського академічного 
обласного українського музично-драматичного театру ім. М.Л. Кропивницького 
для звітних концертів чи іншої культурної події творчих хореографічних 
колективів незалежно від форми власності, зареєстрованих офіційно та які 
налічують у своєму складі більше 60 учасників, розрахування необхідної суми 
коштів та розроблення механізму надання фінансової підтримки цих 
колективів. 

2. Управлінню культури і туризму, управлінню молоді та спорту, 
управлінню освіти спільно з фінансовим управлінням міської ради  опрацювати 



2

усний депутатський запит та підготувати інформацію про виконання цього 
рішення депутатці міської ради О.Ткаченко та управлінню апарату міської ради 
в місячний строк.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань охорони здоров’я, освіти, соціальної політики, культури 
та спорту, заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради С.Колодяжного.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА


